DCXXXL Qitietantia thelonei de WicJdo.

G. * comes de Mellent, omnibus ballivis et ministris suis de Of toll.

Wirecestresyra, et praspositis et ministris suis de Wicbio,

salutem.

Pra3cipio quod totum dominium monacborum de Gloucestria,

unde bomines eorum poterunt aflSdare suum esse proprium,

sit quietum ab omni tbeloneo et consuetudine apud "VYicbium,

sicut melius fuit tempore Henrici regis. Et super boc non

disturbentur bomines aut res eorum super forisfacturam

mcam. Hiis testibus.

DCXXXII. Quietantia tlielonei Bristollicc.

Willelmus, comes Gloucestrite, priepositis et omnibus minis- Of the

tris suis de Bristollia, salutem. same.

Sciatis quod, pro salute animarum patris et matris meas et

Roberti filii mei, concedo in perpetuum, raonastcrio Sancti

Petri de Gloucestria, et fratribus ibidem Deo servientibus,

' After this word there is a slight erasure in the MS.
- Jleginaldum^ Roycrinn in previous copy of confirmation.

^ This, it will be seen, is a repetition of No. DXLII. {ante, p. 71).

VOL. II. I
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quietantiam in villa mea de Bristollia de vibtu et vestitu

fratrum, et materise lignorum quaa ad proprios usus suos

emerint in villa de Bristollia. Abbas vero et conventus ejusdem

loci concessit miM et comitissae, et patri et matri meae, et

Eoberto filio meo, et aliis liberis meis omnibus, jDarticipationeni

orationum ac beneficiorum omnium quse fiunt in ecclesia sua

in perpetuum, et post obitum nostrum communionem, tam in

temporalibus quam in spiritualibus, sicut uni fratrum ejusdem

monasterii. Testibus.

DCXXXIII. De eodem.

Of the

same.

f. 159 b.

Willelmus, comes Gloucestrise, dapifero suo et omnibus
baronibus et hominibus suis, Francis et Anglis et Walensibus,

salutem.

Sciatis me concessisse, et hac carta mea confirmasse, pro

salute animas meas et Hawisse comitissse mese, et Eoberti filii

mei, et omnium antecessorum meorum, Deo, et ecclesi^e

Beatorum Apostolorum Petri et Pauli Gloucestrias, et Sancti

Grutblaci Herefordise, et monachis ^ ibidem Deo servientibus,

quod sint liberi et quieti in perpetuum de theloneo, et de

omnibus quse ad suos proprios usus emerint vel vendiderint

apud Bristolliam, et Kayrdif, et Novum Burgum. Quare volo

et firmiter preecipio, ne aliquam molestiam vel injuriam inde eis

inferri permitattis, sed eos manuteneatis, et negotia illorum

tanquam mea propria promoveatis. Testibus.

DCXXXIV. De eodem.

Of the Johannes^ comes Moretune,^ omnibus ballivis et ministris